
 

ČRS, z.s., místní organizace Nepomuk, 
 

Vás všechny srdečně zve na IV. ročník kombinovaného závodu v LRU na plavanou a feeder  

Pohár pod Zelenou horou 
Závod je součástí Plzeňského Grandslamu 

 

KDY: 05.07.2024 

KDE: rybník Klášter v obci Klášter u Nepomuka 

Popis závodu:  
Jedná se o v lovu ryb udicí na plavanou a feeder. 
Účastníci budou losem rozděleni na dvě skupiny. Jedna skupina bude chytat první kolo feeder a druhá plavanou. Do 
druhého kola se skupiny vymění. Lov na feeder bude probíhat ze strany od hospody a na plavanou z druhé strany. Pro 
oba úseky je omezený počet na 20 závodníků. Celkový maximální počet závodníků je 40. 
Pravidla pro feedrový závod: 
Nástrahy, návnady a způsob vnadění. Chytá se dle závodního řádu LRU feeder. 
1. Celkové množství návnad na jedno kolo je omezeno na 15 litrů. 
2. Celkové množství povolených živých nástrah na jedno kola je omezeno na 1,5 litru. 
3. Závodníci mohou vnadit při základním vnadění a v průběhu závodu pouze krmítkem max. velikosti dle ZŘ (průměr 5 
cm a max délka 7 cm).  Při hrubém krmení sestava nesmí obsahovat koncový návazec s háčkem 
Pravidla pro závod v plavané: 
Nástrahy, návnady a způsob vnadění. Chytá se dle závodního řádu LRU na plavanou. 
1. Celkové množství návnad na jedno kolo je omezeno na 15 litrů. 
2. Celkové množství povolených živých nástrah na jedno kola je omezeno na 1,5 litru. 
30 minut před zahájením závodu proběhne kontrola množství návnad a nástrah, nutno mít živou nástrahu 
v krabičkách, které na sobě budou mít napsaný objem pro lepší kontrolu. Použití patentek je zakázáno. 
Vyhodnocení: 
Závod bude vyhodnocen jako celkový a to součet umístění jednotlivců z prvního a druhé kola. Dále budou vyhlášeni 
vítězové sektorů. 

 
Program: 
6:30 – sraz účastníků pod hospodou v Klášteře 
7:00 – prezentace, losování, rozchod na místa 
7:30 – příprava 
8:50 – 9:00 – krmení 
9:00 – 12:00 – 1.kolo 
12:00 – 14:20 – vážení, oběd, příprava na 2 kolo 
14:20 – 14:30 – krmení 
14:00 – 17:00 – 2. kolo 
17:00 – 18:00 – vážení a vyhlášení výsledků 
18:30 – večerní posezení  
 

Přihlášky posílejte do 28.06.2024 na e-mailovou 
adresu  
ja.hozman@seznam.cz nebo na tel 723749838 
Nutné uvést jméno příjmení a MO 

Startovné: 400kč nutné uhradit 
předem 

p. Hozmanovi, p. Loudovi, v rybářských potřebách 
Rybax nebo převodem na bankovní účet MO 
Nepomuk  
 

 

S ohledem na omezené prostory, je nutné včas všechny závodníky nahlásit. Prosíme o informaci kdo 
zůstane v sobotu na večerní zábavu. Pro všechny závodníky a doprovody je zajištěné občerstvení.  

Pořadatel má právo na případnou změnu v časovém rozvrhu. 
Sponzoři: 

obec Klášter; Město Nepomuk, Mivardi, Rybářské potřeby Milo, Maver Fishing, Fisheria, Instone, 
ZP Kovošrot, Auto Demont Janovice, Rybax, Klimex - N 

mailto:ja.hozman@seznam.cz

